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NJOFTIM 
 
 

Komuna e Fushë Kosovës fton dhe njofton trupat konsultativ dhe publikun e gjere  për te shprehur 

mendimet për Projektin e parkut te paqes ,projekt ky i cili do te realizohet ne territorin e  3 komunave 
Fushë Kosovë, Obiliq dhe Prishtine ne partneritet me Qeverinë e Kosovës ,KEK-un dhe Bankën Botërorë . 

Afati për shprehje te mendimeve, sugjerimeve, komenteve e vërejtjeve për këtë propozim përmes 
pyetësorëve te formës 1 dhe 2 pjese e këtij dokumenti  do te jete nga data 21.05.2020 deri me 
28.05.2020. 

Pyetësorët e plotësuar mund ti drejtoni ne email adresat : adnan.bullatovci@rks-gov.net  dhe Besnik 
.Hykolli@rks-gov.net ose mund te i dorzoni ne kopje fizike te plotesuara direkt ne Objektin e ri te 
Komunes së Fushë Kosovës ne zyren Nr.8 ne Drejtorin e Planifikim Urban. 
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